
ZARZĄDZENIE Nr 2903/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.10.2014 r.

 w sprawie przyznania w 2014 roku nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach, 
szkołach i innych placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków nagród 
Prezydenta Miasta Krakowa za ich osiągnięcia w pracy dydaktyczno-wychowawczej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz 1072) i art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 
§ 8 ust. 2 załącznika do uchwały Nr LXXXVII/1137/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2009 r. w 
sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach, szkołach 
i innych placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków ( z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Przyznaje się nauczycielom krakowskich szkół i placówek oświatowych nagrody Prezydenta 
Miasta Krakowa za ich osiągnięcia w pracy dydaktyczno-wychowawczej, według wykazów 
stanowiących załączniki Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Nagroda Prezydenta Miasta Krakowa, o której mowa w § 1, w 2014 roku wynosi 
4900 złotych /słownie: cztery tysiące dziewięćset złotych brutto/ dla jednego nauczyciela.

§ 3

Środki na nagrody wraz z pochodnymi zostaną uwzględnione w planach finansowych szkół 
i placówek na 2014 rok.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


